AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  09:30, do dia 05
de julho de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº 011/2024/SMS-PD. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE  CILINDROS  DE  OXIGÊNIO  MEDICINAL  SEM  CARGA,  PARA  SUPRIR  AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.   Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço  eletrônico:  compras.m2atecnologia.com.br.   Cariré/CE,  02  de  julho  de
2024.

ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO